



## Piknik w Stuletnim Sadzie [1]

Wysłane przez mlewandowska w ndz., 2017-07-09 15:07

Pierwsze zasadzenia w sadzie datuje się jeszcze na okres przedwojenny, pozostałe drzewa owocowe mają 60-70 lat i co najważniejsze stare odmiany grusz i jabłoni (ZŁOTA RENETA, PAPIERÓWKA, KUZYNEK BURACZKA, BANKROFT, BOSKOP SZTETYNA, ZAJĄCZEK, ŻELAŻNIAK, RENETA LANDZBERSKA, KLABSA, DOBRA SZARA, WĘGIERKA) niezmiennie rodzą owoce o smaku i zapachu, który możemy jeszcze pamiętać z dzieciństwa. Kiedyś prawie przy każdym domostwie był zakładany mniejszy lub większy sad, aby latem i jesienią cieszyć się świeżymi i soczystymi owocami a zimą i latem móc odtworzyć ten aromat zaklęty w słoiku w postaci, dżemu, musu czy kiszonych korzennych jabłek.

Piknik w Topolnie, w ekologicznym sadzie u Wioletty i Wojciecha Zielińskich u podnóża grodziska Talerzyk, w nadwiślańskim klimacie, wśród łąk i stuletnich jabłoni odbędzie się 10 września.

Wśród licznych atrakcji podczas pikniku najważniejsze, na które można wskazać to: bieg po "złote jabłko", pokazy kulinarne z jabłkiem w tle, konkurs smażenia naleśników, występy artystów z naszego podwórka, mnóstwo zabaw i atrakcji dla dzieci i młodzieży, pokaz życia średniowiecznego, OSP- pokaz udzielania pierwszej pomocy, stoiska kulinarne, stoiska z produktami lokalnymi - z możliwością ich zakupu.



[2]



[3]

## okolica

Grodzisko "Talerzyk", Parafia Rzymskokatolicka pw. Nawiedzenia NMP w Topolnie, Klasztor Sióstr Pasterek, Parów Cieleżyński, źródło św. Rocha, zabytkowa chata mennonicka w Chrystkowie, Winnica przy Talerzyku, paintball.

A collage of three images: on the left, a large tree with a white-painted trunk; in the center, a wooden apple press; on the right, a basket of green apples. A large blue banner with white text is overlaid on the bottom right of the collage. A colorful geometric logo is in the bottom left corner.

**#alewioska**  
10 września  
Piknik w Stuletnim Sadzie

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

## kontakt

tel. 600 641 459

[www.piknikwstuletnimsadzie.pl](http://www.piknikwstuletnimsadzie.pl) [4]



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie



Krajowa Sieć  
Obszarów Wiejskich



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2014-2020

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”, Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju wsi. Informacja opracowana przez Kujawsko-Pomorską Organizację Turystyczną, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach pomocy technicznej PROW 2014-2020, z Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich.

Rejestracja Partnerów KSOW – [www.ksow.pl](http://www.ksow.pl)

Piknik w Stuletnim Sadzie  
Język Polski

---

**adres strony:** <http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/pl/piknik-w-stuletnim-sadzie-0>

**Odnosiniki**

[1] <http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/pl/piknik-w-stuletnim-sadzie-0>

[2] <http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/sites/default/files/galeria-kolekcja/2017-09/1.jpg>

[3] <http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/sites/default/files/galeria-kolekcja/2017-09/31.jpg>

[4] <http://www.piknikwstuletnimsadzie.pl/>